
  

 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

                         

BOLETIM INTERNO No 23 
 

Brasília-DF, 08 de maio de 2012 
 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
  
 

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS 
 
 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

 
 

1) SECRETARIA-EXECUTIVA 
 

 
ATOS  DO SECRETÁRIO 

 
   

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA 
UNIÃO, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 245, de 10 de junho de 2003, do 
Ministro de Estado do Controle e da Transparência, e com base no art. 87 da Lei nº 8.112, 
de 11 de dezembro de 1990, no art. 10 do Decreto nº 5.707, de 23 de fevereiro de 2006 e 
no art. 2º da Portaria CGU nº 2.276, de 22 de dezembro de 2008, do Ministro de Estado do 
Controle e da Transparência, resolve: 

 
PORTARIA 
N°780, DE  18 DE ABRIL DE  2012 
Conceder 90 dias de licença para capacitação, referente ao período aquisitivo de 
31/12/2004 a 29/12/2009, ao servidor GASPAR SILVA LIMA, Técnico de Finanças e 
Controle, matrícula SIAPE n.º 1098320, em exercício na Controladoria-Regional da União 
no Estado do Maranhão, pelo período de 17 de abril a 15 de julho de 2012, para participar 
de curso ministrado pela instituição Brasília Cursos e Concursos LTDA, em Brasília, DF 
(Processo nº 00209.000304/2012-82). 
 
PORTARIA 
N°781, DE  18 DE ABRIL DE  2012 
Conceder 60 dias de Licença para Capacitação, referente ao período aquisitivo de 
29/05/2006 a 27/05/2011, à servidora ROMILDA SOARES NOGUEIRA, Técnico de 
Finanças e Controle, matrícula SIAPE n.º 2178, em exercício na Coordenação-Geral de 
Auditoria da Área de Justiça e Segurança Pública, da Diretoria de Auditoria da Área 
Social, pelo período de 09 de abril a 07 de junho de 2012, para participar de curso 
ministrado pela instituição Cathedra – Educação, Consultoria e Editora, em Brasília, DF 
(Processo nº 00190.005147/2012-48). 
 
PORTARIA 
N°782, DE  18 DE ABRIL DE  2012 



  

Conceder 63 dias de licença para capacitação, referente ao período aquisitivo de 
29/06/2004 a 28/06/2009, à servidora JOANA BATISTA DE ASSIS BARBOSA, Técnico 
de Finanças e Controle, matrícula SIAPE n.º 0160354, em exercício na Coordenação-Geral 
de Recursos Humanos da Diretoria de Gestão Interna, pelo período de 03 de abril a 03 de 
junho de 2012, para participar de curso ministrado pela instituição Cathedra – Educação, 
Consultoria e Editora, em Brasília, DF (Processo nº 00190.005192/2012-01). 
 
PORTARIA 
N°783, DE  18 DE ABRIL DE  2012 
Conceder 90 dias de licença para capacitação, referente ao período aquisitivo de 
30/12/2004 a 28/12/2009, à servidora SAMMYA KRISHNA RUTH DE SOUZA LEÃO, 
Técnico de Finanças e Controle, matrícula SIAPE n.º 10981314, em exercício na 
Controladoria-Regional da União no Estado do Amazonas, pelo período de 16 de abril a 14 
de julho de 2012, para participar de curso ministrado pelo Centro Educacional Opção 
LTDA, em Manaus, AM (Processo nº 00203.000464/2012-81). 
 
PORTARIA 
N°787, DE  27 DE ABRIL DE  2012 
Conceder 60 dias de licença para capacitação, referente ao período aquisitivo de 
27/08/2006 a 25/08/2011, ao servidor MAURÍCIO BARBOSA CINTRA, Técnico de 
Finanças e Controle, matrícula SIAPE n.º 00093713, em exercício na Controladoria-
Regional da União no Estado de Goiás, pelo período de 1º de junho a 30 de julho de 2012, 
para participar de curso ministrado pela instituição Tese Cursos Direcionados LTDA, em 
Goiânia, GO (Processo nº 00208.000279/2012-47). 
 

 
 O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA 
UNIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria CGU nº 245, de 10 de junho de 
2003, publicada no Diário Oficial da União de 11 de junho de 2003, e considerando os Art. 
15 e 16-B da Lei nº 11.356, de 19 de outubro de 2006, com a redação dada pela Lei nº 
11.907, de 2 de fevereiro de 2009, resolve: 
 

PORTARIA  
Nº  948  , DE  08 DE  MAIO DE 2012. 
Conceder a Gratificação Temporária das Unidades Gestoras dos Sistemas Estruturadores 
da Administração Pública Federal - GSISTE, Nível Intermediário, à servidora KÁTIA 
GONÇALVES SOUSA, Agente Administrativo, matrícula SIAPE n.º 1845500, em 
exercício na Diretoria de Gestão Interna da Secretaria Executiva da Controladoria-Geral da 
União, na forma da Tabela I-Anexo do Decreto n.º 6.712, de 24 de dezembro de 2008. 
 

 
2) COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

ATOS DA COORDENADORA-GERAL 
 

A COORDENADORA-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 
DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA  DA  CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, , no uso 
das competências regimentais assinou o seguinte: 
 



  

INDENIZAÇÕES DE TRANSPORTE 
 

 
DIAMB /DI/SFC/CGU-PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538527 GABRIELA MORAES CELIS TFC JHV 2803 2 2   2 2 2 2 2   2 2                    9 
1325515 MAXWELL GOUVEIA LIMA  AFC NLC 0972 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2                  10 
1459901 DILSON JOSÉ DIAS NOQUEIRA 

CAVALCANTI 
AFC JHG 1151 2 2   2 2 2 2                         6 

92804 MARCIO TRAMONT CISNEIROS TFC DLL 3189 2 2   2 2 2 2 2   2                     8 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
DIINT DI/SFC/CGU-PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1376656 MAARCILIO DE SOUZA DIAS AFC HCC2305       1 1     1  1        1 1   1 1 1   9  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
DIINT DI/SFC/CGU-PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1376656 MAARCILIO DE SOUZA DIAS AFC HCC2305 1 1   1 1 1     1                    6  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
DPPCE /DI/SFC/CGU-PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

2195 MARIA HELENA 
VASCONCELOS SILVA 

TFC JIG 2345 1 1 1                    1 1   1 1 1   8  

93174 CORINTO SILVEIRA SANTOS AFC JIC 5896 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1      1 1   1 1 1   18  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

DPPCE /DI/SFC/CGU-PR 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

2195 MARIA HELENA 
VASCONCELOS SILVA 

TFC JIG 2345 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1  22  

93174 CORINTO SILVEIRA SANTOS AFC JIC 5896 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1    1 1 1 1  22  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
DPPCE /DI/SFC/CGU-PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

93030 

VARLUCE FERREIRA 
RAMALHO 
 AFC JFQ-7352 

    1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1         15  

40532 

FRANCISCA LUCIMAR DE L.L. 
ARAÚJO 
 TFC JHM-6882 

    1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1         15  

41046 
LAERCIO DA SILVA MORALES 
 TFC JGF-5805 

    1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1         15  

41048 MARIA DIOZANA DOS SANTOS TFC JHM-1070     1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1         15  

93180 
GLÓRIA MÁRCIA B. MARINHO 
 TFC JHY-0230 

    1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1         15  

92811 ZILTON NUNES DA COSTA TFC JHU 4118     1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1         15  

1102079 
JAVAN MIRANDA DOS 
SANTOS AFC JHH-8776 

    1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1         15  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
DSSAU DI/SFC/CGU-PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1537137 ANDRE DE MOURA TEIXEIRA AFC JHI 0171      1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 2   1 1 1    16 1 

1659729 CAMILA FURTADO  
DISCACCIATI 

AFC JIF 4077      1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1    17  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 



  

DSSAU DI/SFC/CGU-PR 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1538741 CLAUDIO PELACINI AFC JHI 3249                   2 2 2 2           4 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
DSSEG DI/SFC/CGU-PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

93173 ADAIR DOS REIS GONÇALVES TFC JIJ 3284                                                     1 1 1 1   4   

1559500 
CARLOS EDUARDO 
DOMENECH AFC JGV 7021 

                          1 1 1     1 1 1 1                   7   

93173 
CÉLIA VIEIRA FILGUEIRA 
LOPES AFC JIH 1408 

                          1 1 1     1 1 1 1 1     1 1 1 1 1   13   

93178 GENTIL DA SILVA JUNIOR AFC JGT 3596                                           1 1     1 1 1 1 1   7   

1437266 
GIANE GOMES DO 
NASCIMENTO AFC JIA 3046 

                                                    1 1 1 1   4   

1538950 JOÃO LUIZ DOMINGUES AFC JIG 3352                                                     1 1 1 1   4   
1538091 MÁRCIO PACHECO DA SILVA AFC LOV 0216 1 1     1 1 1 1 1                                             7   

93194 
MARÍLIA RODRIGUES PENA 
ROCHA AFC JIY 5956     

    
                                  1 1     1 1 1 1 1   7   

1538123 ROGÉRIO ALVES DA SILVA AFC HBY 3117                         2 2 2 2     2 2 2 2 2                   9 
2178 ROMILDA SOARES NOGUEIRA  TFC JHK 6708                         2 2 2 2     2 2 2 2 2                   9 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AL 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1201774   CLAUDIO PACHECO VILHENA AFC JVU-3253      2                        2   2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 



  

CGU REGIONAL/AL 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1539328 
FRANCISCO CESAR 
NASCIMENTO  BELARMINO AFC OHC 7069             2                    1 

1211010 
KEILLA EUDOKSA 
VASCONCELOS  LEITE AFC NMF 5771                             2    1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AL 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1501643 
JERCIRA LINS DE SOUZA 
PEREIRA AFC NMA 3908      2       2                    2 

1280891 
JOSEILTON CLAUDIO 
BARBOSA  TFC MUY 2862      2       2                    2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AL 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1200620 
MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 
CALIXTO TFC MVG 3619                           2 2 2 2   4 

1537729 LEONARDO TEIXEIRA RAMOS AFC JHN 8628         2                  2      2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AL 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1460038 SERGIO MORAES STUDART AFC  KFD9837        2             1     2    2  1 3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
CGU REGIONAL/AM 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

13469096 ARIANA  ALVES MOURA  AFC JXY 9614         2          2 2 2 2 2   2 1 2 2 2  1 9 
1443690 CESAR AUGUSTO  DIAS AFC JXP 4436             2              1 1 1   3 1 

1103904 
DAMON GONÇALVES DE LIMA 
CASTRO 

TFC JXT 9567             1 1                  2  

1448265 FRANCISCO CARLOS NETO AFC JWL 2219     1  1      2         2     2     2 3 
1057309 MARCOS AZIZE SOARES AFC JWI 7097         2              1         1 1 

1215677 
MARGARETH DA SILVA 
FERREIRA 

TFC JXO 4237      2 1              1       2    2 2 

15393674 
MONA LIZA PRADO 
BENEVIDES RUFFEIL 

AFC JXN 8555                    2       1 2 2   1 3 

1642926 RAFAEL DE OLIVEIRA NOVO TFC JXT 4917  2    2 1       2 2     2            1 5 
1665139 SIDNEI ROCHA DE SOUZA TFC JXO 4237                           1     1  
1665135 TAIS MENDONÇA DE MELO TFC NOO 8460                   2 2   2   2 2 2 2 2   8 

16606779 
THIAGO MACHADO PEREIRA 
MONTEIRO AFC NOL 6645         2       2      2           3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/AC 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: FEVEREIRO /2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1728857 
BRUNO FERNANDO SOARES 
DE OLIVEIRA AFC IAG 6278          2   2  2            1 2 2   1 5 

1150511 
NILBERTO NILSON DE MATOS 
MENDES TFC MZT 0433        2                         1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1729452 FABIO SANTIAGO BRAGA AFC NSK 8630 1 1 1     1 1 1   1 1 1 1 1      1 1   1     14  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU REGIONAL/CE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:FEVEREIRO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1352815 

JOSE MARCELO DE OLIVEIRA 

CAMPOS APO HYG 4451 
1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1     1 1 1   1 1 1   19  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/CE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1050744 ALEXANDRE LANDIM FIALHO AFC HYF 1474           2                                                     1 

117939 
CARLOS CÉSAR DE OLIVEIRA 
CARNEIRO 

TFC HUZ 5355                 2                                               1 

1280939 
EVILÁSIO MARTINS HOLANDA  
FILHO 

TFC HYR 4148                                                           2     1 

931608 
FRANCISCO JOSÉ XIMENES 
ALBUQUERQUE 

TFC HYZ 9911                 2                         2                     2 

1204907 
FRANCISCO TARCISO LEITE 
JÚNIOR 

AFC HXQ 1306             2   2       2                                       3 

1664594 
JACKELLINE CARVALHO DE 
MESQUITA ANDRADE 

TFC NER 2811   2       2 2 2 2         2                                     6 

1049115 
JUAN CARLOS ROMERO DA 
GRAÇA 

AFC NUS 8987                                         2   2                   2 

1215797 LEONINO GOMES ROCHA AFC NQV 2544                                           2                     1 
1538454 MARCELO MIRANDA BARROS AFC HWA 0784                                         2                       1 
93086 MARIA BERNARDETE ALVES AFC NUM 1817   2       2 2 2 2         2                                     6 

1048596 SILAS RODRIGUES VIEIRA AFC NQQ 5441                                       2     2         2         3 

992092 
TARCÍSIO MAGALHÃES 
BENEVIDES JÚNIOR 

TFC OCD 7763               1                                                 
1   

109115 ZITA MARIA PORTO FIUZA AFC OCB 9757                 2                                                 1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/ES 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1539043 

ADRIANA LIMA DE JESUS 
DALLAPÍCULLA 
 AFC OCY8756 

                        2   2 2     2 2 2 2 2                   8 

1536939 ALAMBIAN DE SOUZA MELLO AFC JHW 7794 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     22 
1281198 ALEXANDRE ROCHA TFC MTR1708                       2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     15 

1339299 
BERNARDO ALVARENGA 
SPADINGER AFC ODC5656 

2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     22 

13767658 FABIO PASSOS DA SILVA AFC MOR0615 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2           19 
1461341 GIUSEPPE SORRENTINO AFC MSA5847   2     2       2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     18 
1459911 JOSÉ EUCLIDES CAVALCANTE AFC MSK8691 2 2     2   2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     21 
1281070 LUCIANO ABREU BRANDÃO AFC MTZ0189   2         2                             2         2     2     5 

1280569 

MARCIA MARIA LISBOA 
BASTOS RESENDE 
 AFC 

KZQ5266                         2 2 2       2 2           2 2 2 2 2     10 

1226285 
MARCOS FONSECA SANTOS 
 AFC FBI3773 

                2       2   2       2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     13 

1281141 

MARIA DAS GRAÇAS VIANNA 
QUEIROZ BRANDÃO 
 AFC 

MSE9746               2 2             2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     13 

1499966 
RAQUEL COSTA DE ALMEIDA 
JUNQUEIRA AFC OCV6733 

                        2   2       2 2 2 2       2 2 2         9 

53590 SAMUEL RUBIM FELBERG TFC MTV2432                             2 2     2 2 2 2 2     2     2 2     10 

6093140 
WANDER FRANCISCO COELHO 
DE FREITAS TFC 

MRQ6119 
                2       2   2                                   3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/MG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1334724 
CRISTIANO PINHEIRO 
FONSECA  AFC HMB4047             1 1 1             1                               4   

1098431 DENISE MATTOS BARBOSA  AFC FIT6300                 1     1                                       2   
131055 MARCOS DE SOUZA FERREIRA  AFC HLU7373                       2 2 2 2 2                                 5 

1258135 RAQUEL DE MELO TODESCHI  AFC HFD6806                       2 2 2 2 2                                 5 

1460015 
SUZANA KROEHLING R. 
FERREIRA AFC GZP9933                                       2               2   2     3 

1180914 
WAGNER EUSTÁQUIO CUNHA 
ALVES AFC LPW0502               1       1                                       2   

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU REGIONAL/MS 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: FEVEREIRO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

125466 HENRIQUE WEBER DE LIMA AFC NRQ 0196 1  1          1              1 1    5  

1538426 MÁRIO ABRAHÃO ABDALA 
FILHO 

AFC HSX 7226 1 1           2              2 2    2 3 

1250055 PAULO OSSAMU ITO AFC DNW 5443  1     2   2     2   2               1 4 

1281168 ROGÉRIO DE AGUIAR LUZ AFC HTD 3736 1     2   2     2                  1 3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/MS 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1537141 ANDRÉ LUIZ MONTEIRO DA 
ROCHA 

AFC JHT 7105  2    2      2 2                2 2   6 

1503246 CARLOS ANTONIO 
MENEGUETTI 

AFC IPL 0554                1    2         2 2  1 3 

1504544 DJALMA PEÇANHA GOMES AFC NRJ 3637                           2 2     2 

1538425 GUSTAVO BRANDÃO S. DO 
NASCIMENTO 

AFC DEX 1916                            2 2 2   3 

1338603 HENRIQUE WEBER DE LIMA AFC NRQ 0196                2          2   2 2   4 

1339282 JANAÍNA GONÇALVES 
THEODORO DE FARIA 

AFC JIV 2467  2   2  2  2       2             2    6 

1501830 LEANDRO MARQUES DE SÁ AFC NRP 1360                   1  1           2  

1218228 LILSON ABELARDO MESSIAS 
SALDANHA 

AFC NRJ 2188              2              2     2 

1503271 LUIS GUSTAVO MALULI 
MENDES 

AFC DPN 0765  1    1                          2  

1281012 LISANDRA CRISTINA FELIX AFC HTQ 5308                1             2   1 1 

99820 LUIZA AIDA TFC HTV 6385     1       1         1  1   1  1  1  7  

1538426 MÁRIO ABRAHÃO ABDALA 
FILHO 

AFC HSX 7226                          2   2    2 



  

1098717 ROSEMARY ZUCARELI 
INOCÊNCIO 

   2    2      2 2  2           2 2 2 2 2   10 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/MT 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1497360 ALINE CRISTINE DANA TFC NJQ 7047                      2 2   2  2     4 

1353882 VIRGINIA MARIA NADAF AFC NUD 6079 1 1   1                           3  

1643080 ICARO DE ALMEIDA 
FERNANDES 

TFC HWE 4074               2 2                 2 

1352311 EWERTON ALAN FERNANDES 
DOS SANTOS  

AFC NUO 3458  1                              1  

1572053 MAURO KOSIS AFC HSE 3779 2           2  2  2    1 1       1    3 4 

1369913 ALEX LUIZ PINTO DE CAMPOS 
JUNIOR 

AFC NJQ 8776 2     2   1   2  2  2    1 1           3 5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:JANEIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1354840 DANIELLE COSTA DE MOURA AFC JVM 5823           1  1    1   1   2 1   1     6 1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1501103 ALEXANDRE HIDEKI SEKIOKA AFC JVS 1753        2                2         2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



  

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538416 

GRABRIELA CARVALHO 

ZURUTUZA AFC OFQ 5200 
       1       1 1                3  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1533881 SIDNEY DE AMARAL FREITAS AFC NSU 8727         2 2   2 2 2 2           2 2 2    9 

1501100 

EDGARD AUGUSTO DE 

OLIVEIRA AFC NSQ 6069 
2 2    2 2 2 2 2   2  2 2           2 2 2    13 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/PA 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

968092 ALBERTO MOREIRA DA SILVA AFC JUT 8783 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   22 
1533881 SIDNEY DE AMARAL FREITAS AFC NSU 8727 2 2   2 2 2 2                         6 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1280988 
ESTEVAM  HENRIQUE  
SILVEIRA  TFC 

JVM 5823 
                            2    1 

103623 WALDEMAR  ALVES DA SILVA AFC JVE 3681                   2 2 2            3 

1689020 
ANA LUIZA LUIZA CAVERZAN 
GUIMARÃES AFC 

JUY 7715 
                   2 2            2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU REGIONAL/PA 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1538416 

GRABRIELA CARVALHO 

ZURUTUZA AFC OFQ 5200 
                  2              1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1352679 JEFFERSON MEDEIROS DOS 
SANTOS 

AFC JVK 8282 
    2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   20 

1482960 SOLANGE REGINA MOREIRA  AFC JVV 2697            1 1 1 1 1                5  

1338559 
TEREZA REGINA DE JESUS 
CORDOVIL CORREA AFC 

NSH 6648 
           1 1 1 1 1                5  

1353377 
LUIZ WAGNER ALFAIA 
MENDES AFC JGZ 1997  2   2 2      2 2 2     2 2 2 2 2          16 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1281492 
AMAZÍLIO ALVES BARBOSA 
JÚNIOR AFC MOF 9543                                        2                       01 

145794 
CARLOS ALBERTO PIRES 
XAVIER AFC MNY 1365 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     22 

1215473 
CLÁUDIA MARIA JOTA DA 
SILVA TFC MNP 7833                                                       2   2     02 

1338671 
FÁBIO DE ASSIS MOREIRA 
LIMA AFC MMV 6871 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     22 

6442231 
FERNANDO DE 
ALBUQUERQUE LIMA TCS MOT 8353 2       2                                 2         2 2 2       06 

6092997 
FRANCISCO BENTO DE 
ARAÚJO TFC MNY 1589 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2                           13 

14642506 GABRIEL ARAGÃO WRIGHT AFC MOT 7350                 2           2 2                       2 2       11 

1280295 
GUISLENY CAMPOS 
CASSIMIRO QUEIROGA TFC NIG 5430                       2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2           12 

1339457 JAQUELINE VIANA BARROS AFC NPY 4497                       2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2           12 



  

1050721 JOSIVAN ANÍZIO DA SILVA AFC NQG 3430                                         2                       01 

1474603 
LUIS GUILHERME PONTES DE 
AZEVEDO AFC NPT 2387 2 2     2 2 2 2       2 2 2 2                                   10 

1097331 
MARIA DE FÁTIMA DOS 
SANTOS FERNANDES TFC NPT 8863                       2 2 2 2 2     2 2 2 2 2     2 2           12 

1338938 
RODRIGO MÁRCIO MEDEIROS 
PAIVA AFC MOV 0604                             2 2           2 2     2             05 

119392 
SEBASTIÃO FIRMINO DE 
SOUZA TFC OEZ 9248                                                         2 2     02 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

134056 
GERÔNIMO CAVALCANTI 
BARBOSA AFC PEP 9321           2     2     2 2 2 2 2       2                       0 8 

988779 
ANDRÉ ALVES PEREIRA DE 
MELO TFC KLM 3856                                                   2 2 2 2 2   0 5 

1538435 
IVANILDO ALVES DE 
CARVALHO FILHO AFC PEX 0534                                     2       2     2 2 2 2 2   0 7 

1369524 RODRIGO CALDAS DANTAS AFC KJK 7244                                     2   2   2     2 2 2 2 2   0 8 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/PE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1282110 
MAURÍCIO FERNANDO 
JATOBÁ DE ALMEIDA AFC KKK 9819                               2     2 2 2                     0 4 

1481968 
ISVALDO SILVEIRA LIMA 
FILHO AFC KHX 1524         2 2                                                   0 2 

385002 
ANTÔNIO DUARTE DE LIMA 
JUNIOR AFC KKQ 2620   2                     2 2 2 2     2 2 2                     0 8 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/PE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1459910 MICHEL CHALEGRE DE PAULA AFC JQZ 7643                                                               0 2 

1282598 
MARIANA COELHO BARBOSA 
ACCIOLY AFC KHI 9365         2 2 2   2     2             2 2 2 2 2         2       0 11 

1459918 
MÁRCIO NEIVA DE NOURA 
SANTOS AFC KFZ 2948                                                       2       0 1 

1338643 
HILDA CHRISTINA M. 
WALMSLEY ZARZAR AFC KJZ 0931                                           2 2       2     2   0 4 

1282847 
ANDRÉ LUIZ HOLANDA 
BATISTA AFC KJP 8333         2             2                                       0 2 

1104591 MOISÉS CARNEIRO DA SILVA AFC PEO 4233 2                     2                                       0 2 

1571717 
ANA CAROLINA BARROS 
TAVARES CORREIA AFC KJW 0639         2 2   2       2   2         2 2 2 2 2         2       0 11 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/PI 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1214080 
ALESSANDRA RODRIGUES 
 AFC JIU0897                                           2 2             2   0 3 

987999 

CARMEM LUIZA E SILVA 
NASCIMENTO 
 TFC NIW0400                       2 2 2 2 2     2 2                       0 7 

1501743 
ELIZEU PEREIRA DOS SANTOS 
NETO 

 

AFC NIG7048 
                      2 2                                     0 2 

1102071 
EUGÊNIA MARIA COSTA 
SIQUEIRA AFC LWM4922                       2 2 2 2 2     2 2                       0 7 

1571676 
HÉLIO SILVA DE SOUSA 
BENVINDO AFC NIA3990           2   1                                               1 1 

1002296 
JOSÉ RICARDO MARTINS 
GRANJA AFC LVM0465 2 2     2 2                             2 2       2     2     0 8 

1571676 
 

REINALDO DA COSTA LIMA 
 AFC LVR6458 1 1                                                           2 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



  

CGU REGIONAL/PR 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:FEVEREIRO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1217130 DEMIAN BIANCHI BERTOZZI AFC ASE 4704                       2 2   2 2 2    5 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538422 
ELAINNE CRISTINA ALVES DE 
CARVALHO AFC AEG 0053                       2 2   2 2 2    5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1098468 
ANDREIA RODRIGUES DE 
ANDRADE AFC APS 8477              1 1 1   1 1 1       1 1   8  

1537616 
THEREZA REGINA AZEVEDO 
LYRA AFC AVF 2496              1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1  13  

1217130 DEMIAN BIANCHI BERTOZZI AFC ASE 4704 2     2 2 2 2          2              6 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1280892 EDUARDO LUIZ FLORIANO  AFC AEW 1004  2    1 1             1 1           4 1 

1006927 

FRANCISCO AUGUSTO 

FANZIONATO  PEREIRA  TFC AWL 0909 
                    2            1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 



  

CGU REGIONAL/PR 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

0120781 ELISABETE DE FATIMA SEER 
DA SILVA 

AFC ASI 9723 2    1  2  2     2                  1 4 

1538422 ELAINNE CRISTINA ALVES DE 
CARVALHO 

AFC AEG0053 2     2 2 2 2          2              6 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:JANEIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

958603 
ANA M. BALTHAR P. 
MACHADO TFC KQQ3928                              2 2  2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:JANEIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1001609 
CARLOS EDUARDO MONTEIRO 
BELLO 

AFC LLI 3515                       1 1 1 1 1   1 1  7 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1354527 ALINE GUIMAQRAES  AFC KXH 5108  1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1               12  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 



  

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

135887 
ADRIANA DE OLIVEIRA 
RESENDE AFC HLT 5225                           2    2  2            2                  4 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

958603 
ANA M. BALTHAR P. 
MACHADO TFC KQQ3928 2 2 2     2 2 2 2 2                                             8 

1501801 TADEU MANUEL LOPES KOW AFC LSV2247   2 2     2 2 2 2       2 2     2                               9 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1341433 ENIO LUIZ MAZZOCCOLI AFC  LPP 7462       2 2 2 2   2 2 2 2 2      2 2   2 2 2    14 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

135887 GUSTAVO GIARDINO AFC LCL  1118      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2      2 2   2 2 2    15 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:FEVEREIRO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1049954 
HENRIQUE FLEIUSS CARNEIRO 
PRADO AFC KVW 3464       2 2 2 2   2 2 2 2 2          2 2 2    12 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1338761 RAMON CATRAN JUNIOR AFC KVU 4501   1   1 1 1 1 1    1 1 1 1      1 1   1 1 1   15  

1001609 
CARLOS EDUARDO MONTEIRO  
BELLO AFC LLI 3515 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1      1 1   1 1 1   18  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:FEVEREIRO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

9586873 ROSÂNGELA CASINI TFC KVC2342  2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2          2 2 2    15 

988163 
FRANCISCO SERGIO RAMOS 
DE CAMARGO TFC KNL 2167  1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1      1 1   1 1 1   17  

958683 CARLOS ROBERTO DE CASTRO TFC LUN 2566  1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1      1 1   1 1 1   17  

958729 
ANTONIO JOSÉ DANTAS DE 
MEDEIROS TFC KZG5632   1   1 1 1 1              2 2   2 2 2   5 5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1201367 
ANA PAULA FERNANDES DE 
SOUZA PALUMA TFC KNX 2683               2 2     2 2 2 2 2     2                           8 

958603 
ANA MARIA BALTHAR PINTO 
MACHADO TFC KQQ3829             2 2 2     2 2 2 2 2     2                 2 2 2     12 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 



  

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

135887 
ADRIANA DE OLIVEIRA 
RESENDE AFC HLT 5225                          2    2   2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1286358 
 

ANA PAULA DE JESUS 
FONSECA 
 AFC KWD5345                                           2                     1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1341433 ENIO LUIZ MAZZOCCOLI AFC  LPP 7462 2 2   2 2 2 2 2    2 2 2 2                 11 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

988163 
FRANCISCO SERGIO RAMOS 
DE CAMARGO TFC KNL 2167 1 1   1 1 1 1                        6  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1506784 
GLORIA CRISTINA PAIVA 

SOUSA RODRIGUES AFC LOY 9562 2 2     2 2 2 2 2                                               7 

1049954 
HENRIQUE FLEIUSS CARNEIRO 

PRADO AFC KVW3464 2 2     2 2 2 2 2       2 2 2 2                                 11 
1660161 JEAN PEDRAZZA REICHE AFC JHF5430           2 2 2 2       2 2 2 2     2 2 2 2                     12 

377558 
PAULO DOMINGOS CORRÊA 

JÚNIOR AFC KYX4441           2 2 2         2 2                                     5 

1086118 
ADRIANA CLÁUDIA REIS DOS 

SANTOS AFC KRX1309           2 2 2 2       2 2 2 2     2 2 2 2                     12 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

145683 
ISRAEL DE VASCONCELOS 
FILHO AFC JGG6319 2 2   2 2 2 2 2    2 2 2 2                 11 

1354527 ALINE GUIMARÃES AFC KXH5108     1              1             2  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1338761 RAMON CATRAN JUNIOR AFC KVU 4501 1 1   1 1 1 1                        6  

1001609 
CARLOS EDUARDO MONTEIRO  
BELLO AFC LLI 3515 1 1                              2  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

9586873 ROSÂNGELA CASINI TFC KVC2342 2 2                               2 
9586873 ROSÂNGELA CASINI       2 2 2 2 2                        5 
9586873 ROSÂNGELA CASINI              1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1  15  

958729 
ANTONIO JOSÉ DANTAS DE 
MEDEIROS TFC KZG5632 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2              13 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1670584 
ANA PAULA PACHELLI 
PACHÊCO 

ASS. 
ADM MYZ1512 2                           2 2                       2         4 

1641108 
LEONARDO LINS CÂMARA 
MARINHO TFC MZC4875 2 2     2 2 2 2 2     2 2 2 2 2       2 2 2 2     2 2 2 2 2     22 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

130580 
CARLOS JOSE CAVALCANTI 
DE LIMA  AFC NNZ 4392 2 2                               2 

128843 
CRISTIANE CUNHA PITTA 
LIMA AFC NNN 7620               2 2    2       2 2 2    6 

131062 
LEONARDO JOSE DE M. 
MOURA AFC MYS 3807 2 2     2         2      2 2   2 2 2     9 

1295372 
LUCIMAR CEZAR FERNANDES 
SILVA AFC IQA 7511                           2 2 2 2   4 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

 
 



  

CGU REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

93293 CLAUDETE MARCIA DE JESUS TFC NOB 9979 2    2                  2          3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1094384 JONAS CARVALHO DA SILVA AFC MYV 8568  1   2  2 2 2       2    2 2 2 2         1 9 

1204611 
JOSE HENRIQUE FERNANDES 
BORGES  AFC MYL 7662      2 2 2 2   2                     5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:MARÇO/2012 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

199833 
MOACIR RODRIGUES DE 
OLIVEIRA AFC MOI 6466 2      2  2   2  2 2 2   2  2 1 2    2 2 2   1 13 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1338975 JAIRO MARTINS  AFC MHO 1948                    2 2            2 
1354061 CAETANO ROSSATO RABELO AFC MIL 6132              2       2            2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



  

 
CGU REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1464258 
ANDRÉ GUSTAVO DE 
MEDEIROS SIM~EOS AFC IAO-5620                                       2 2 2                     3 

1461314 
PEDRO ALEXANDRE SOUZA 
DA SILVA AFC IAH-7566                                       2 2 2                     3 

1539077 SANDRO MENEZES DA SILVA AFC IAO-7110 1 1       1   1       1 1                                     6   

1171662 
SERGIO ANISIO BEZERRA 
SILVA AFC IAL-1614                                     1                         1   

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:MARÇO/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1483005 
 

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 
NEVES AFC EVD-5252                             2    1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:ABRIL/2012 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1483005 
 

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 
NEVES AFC EVD-5252  2 2 2     2 2                       5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 161º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 



  

 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
 

BOLETIM INTERNO No  23 
 
 
 
 
 
 

 
ANA CLÁUDIA FONSECA SILVEIRA 

Chefe de Divisão/CGRH/DGI 
 
 
 
 

 
De acordo. Autorizo a publicação. 

Em 08 de maio de 2012 
 
 
 
 
 
 
 

SIMEI SUSÃ SPADA 
Coordenadora-Geral de Recursos Humanos 

 
 


